
19/06/2023
INGRESO DE CAJA

16010 RECAUDACION TASAS VARIAS DE 08/06/2023 CUENTA 3173 0.00 0.00 0.00350.00

0.00 0.00 0.00350.00Total Tipo Expediente:

Total del Día: 350.00 0.000.000.00
23/06/2023

INGRESO DE CAJA

16092 RECAUDACION TASAS VARIAS DE 20/06/2023 CUENTA 553-8 0.00 0.00 0.0027,905.40

16104 RECAUDACION TASAS VARIAS DE 20/06/2023 CUENTA 553-8 0.00 0.00 0.0027,905.40

0.00 0.00 0.0055,810.80Total Tipo Expediente:

Total del Día: 55,810.80 0.000.000.00
26/06/2023

INGRESO DE CAJA

16092 RECAUDACION TASAS VARIAS DE 20/06/2023 CUENTA 553-8 0.00 0.00 0.00-27,905.40

0.00 0.00 0.00-27,905.40Total Tipo Expediente:

Total del Día: -27,905.40 0.000.000.00
29/06/2023

INGRESO DE CAJA

16172 RECAUDACION TASAS VARIAS DE 28/06/2023 CUENTA 553-8 0.00 0.00 0.004,000.00

0.00 0.00 0.004,000.00Total Tipo Expediente:

Total del Día: 4,000.00 0.000.000.00
30/06/2023

INGRESO DE CAJA
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16195 RECAUDACION TASAS VARIAS DE 29/06/2023 CUENTA 3173 0.00 0.00 0.003,000.00

0.00 0.00 0.003,000.00Total Tipo Expediente:

Total del Día: 3,000.00 0.000.000.00
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Rubro Ingreso: 12.5.99.02.18.00

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:01/06/2023
Fecha Final: 30/06/2023
Ejercicio: 2023

Gran Total: 35,255.40 0.000.000.00

Por Recaudar: 769,386.60
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